Deklaracja powinna być pisana czytelnie czysto, bez żadnej poprawki; summa za którą się deklaruje wystawić, winna być wypisana liczbą i wyrazami, i Deklaracja napisana nie wedle Art: 17 Postanowienia Rady Administr: z daty 16/28 Maja 1833 r. będzie nieważną. O innych warunkach dowiedzieć się można w Biórze Obwodu Warszaw: od godziny 9tej z rana, do godziny 6tej po południu. Za K. O. W. Petkowski.

Lekarz wolno praktykujący *Karol Stromfeldt* ma honor donieść Szan: Publicznosci, iż przemieścił swoje mieszkanie do miasta *Końskie* w powiatowództwie *Sandomierskiem*.